平成２８年１１月２日

会 員 各 位
（公社）不動産保証協会長野県本部
本  部  長  丸 山 高 司

教育研修委員長  向 山  清 人

法定研修会の開催ご通知

平成２８年度県本部法定研修会を下記により実施致します。

業務お忙しいこととは存じますが、県下２会場で開催致しますので、ご都合のつく会場

にて法定受講者全員の受講をいただきますようご通知申し上げます。

記

１．日   時  ① 平成２８年１２月１日（木）   ② 平成２８年１２月２日（金）

両日共受付開始  ＰＭ１時００分～

 研修時間  ＰＭ１時３０分～ＰＭ４時３０分

 ２．会   場    小諸グランドキャッスルホテル  キッセイ文化ホール(長野県松本文化会館)

  小諸市古城 1-1-5                松本市水汲 69-2

TEL  0267-22-8000         TEL 0263-34-7100

３．講   師    （一財）不動産適正取引推進機構

調査研究部  室岡 彰 氏

４．受講対象者   代表者・取引主任者・従業者

５．研 修 内 容   １．最近の法令等の改正について

              ２．建物瑕疵と媒介業者の調査説明義務

６．テ キ ス ト  当日配布

以 上

人員確認のため下記ご記入の上   月  日（ ）までに

ＦＡＸ ０２６３（４８）０９５９へ

【平成２８年度県本部研修会】

   希望参加会場

Ⅰ．１日(木)小諸会場       Ⅱ．２日(金)松本会場

出席者  名    出席者  名

商号･名称